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STEGMOTOR SS250
Platt stegmotor hybrid 50 mm

S$82501-8010
Stepper motor

o Hogt hallmoment
o Lang livslangd
* Mgjlig att kundanpassa

Produktbeskrivning

SANYODENKI

En stegmotor gor sig ofta valdigt bra i medicintekniska applikationer, och tittar man da pa denna platta och kompakta stegmotor fran Sanyo Denki sa marker
man direkt att den gor sig bra dven dar utrymmet ar litet. Den har trots sin storlek bra hallmoment och den tunnaste méter bara strax éver 11mm i for

motorhuset.

TEKNISK DATA

Antal axlar
Fasstrém
Hallmoment
Induktans

Langd

Resistans
Stegvinkel
Tréghetsmoment

Vikt

2 st

1A

0,1

2mH

11,4 mm
45Q

1,8°

0,026 g.cm?

0,09 kg
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